¹³⁶ Tak rkps. Brückner, o. c., s. 379, czyta *przy mace*.

¹³⁷ Na początku karty pisarz umieścił znak, że następujący tekst powinien się znajdować po
na k. 29v. Zob. przypis 135. Natomiast kontynuacja tekstu z końca k. 29v następuje dopiero na

¹³⁸ Por. Mat 21,12.

¹³⁹ Rkps *non resiterunt*.

¹⁴⁰ Mat 21,15.

¹⁴¹ Mat 21,16.

¹⁴² Mat 21,17.

¹⁴³ Tak rkps. O przyrostku *-eszy* zob. wstęp.

¹⁴⁴ Jo 12,19.

¹⁴⁵ Wyraz nie dokończony, należy uzupełnić na *osyagnye<my>*.

maior / nec Iohannes, qui fuit iuxta pot cruce[m], fuit ausus / dicere in favorem *vysnavacz przyyasnye* Xpi aliquid

Sed hodie sacerdotes cantant alta / voce et clara *vyesyolo* et est ratio, quam ex passione *a to dlatego ysze slutoscy* / Xpi habemus, quod anime beate cantabunt cum an/gelis in gloria. Tercia tristicia¹⁴⁶ fuit, quia magna / feria sexta ymagines *obra zasla*¹⁴⁷, cruces [*y bosze*]¹⁴⁸ *maky* et tabule / absconditur *byvayv* [...] *oltarze zakryvayv y zaslanyayv zacrite*¹⁴⁹, quemadmodum / in passione Xpi virgo Maria, <Maria> Magdalena, Iohannes / et alii cooperebant *zaslanyaly* sibi capita pre dolore... Sed hodie ostenduntur

31v

cruces *choragvy* [*boze maky*] solemniter *vyesyolo* // in signum utilitatis *vyelkyego* passionis Xpi. Quarta / tristicia, quia feria sexta magna populi cum tri/sticia incedunt discalciati *chodzy*¹⁵⁰ *bosso*..., sed hodie populi / incedunt *chodzv* cum magna leticia, bene induti *przyodzyany*, por/tantes ramos in manibus suis, quod *ktore* signat / victoriam... Ulterio debemus scire, quod vo/luit sustinere hunc honorem *czeszcz*, ut ostenderet se / esse illum *szam syebye sbavyczyelem*¹⁵¹, de quo propheta Zacharias dicit: Ecce / rex tuus venit tibi... et salvator / sedens super pullum azine *oney osli*¹⁵². Et ideo due processio/nes sunt hodie: una cum honore facta, alia cum / contumelia representatur *cum tristicia transeundo od grobv ad eclesiam*; hodie positus super azi/nam, feria sexta magna super cruce[m]; hodie sua / vestimenta Iudei straverunt, feria sexta magna eum de/nu-daverunt *navsmaganye*¹⁵³; hodie ramos et flores obtulerunt / ei, feria sexta magna spinas capiti infixerunt *spineam coronam vbyly na glova*; / hodie regem eum appelaverunt *vysnavaly*, et feria sexta eum / regem negaverunt

32r

In sermone hodierno proposui vobis / de peccato de-testabili *ganyebny*¹⁵⁴ blasfemia dicere

pod
wyznawać przyjaźni
i wiesioło
a to dlatego iże z luto

obra<zy> zasla<...>
boże] męki ołtarze
krywają i zasłaniają
wają zakryte
zasłaniałi
chorągwi [boże mę
wiesioło wielkiego